
         (पपचपपवतत)  १ एपपल २०२४ तत ३१ मपचर २०२५ यप वरपरकरततप

3

पबल क.

करपचत पबल 

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घतणपऱयपचत सहत

करपचत पबल

भभग  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम :

भभरडकरचड नभव : शश/शशमतश/मम :

622

पतभ :  बबधवभर पडठ , अकलककट

भकगवटदभरभचड नभव : शश/शशमतश/मम :

3 भभग  क : वभरर क : 

मभलमतभ धभरक : शश/शशमतश/मम :

622

 बबधवभर पडठ , अकलककट

   

   

महपरपष नगरपरररदप, नगर पपचपयतत व औदपपगक नगरत अपधपनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नममनप ४८ पनयम ७७ )

महपरपष नगर परररदप, नगरपपचपयतत व औदपपगक नगरत अपधपनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नममनप ४८ पनयम ७७ )

पतभ : 

अशकक  गगरडपपभ  हळगकदड

पबल क :

अशकक  गगरडपपभ  हळगकदड

  एकम ण कर र

चपलम मपगणत र

थककत मपगणत र

करपचत पववरण

दबकभन / इमभरतशचड नभव :

मभलमतभ क : 

मभलमतभ  क : 

ससगणक क. : 

मभलमतडचड वणरन :

दबकभन / इमभरतशचड नभव :

जबनभ मभलमतभ  क : 

गनवभसश व दबकभन

गनवभसश व दबकभनमभलमतडचड वणरन :

१ एपपल २०२४ तत ३१ मपचर २०२५ यप वरपरकरततप

सवभसतभ धनब दबकन/

सवभसतभ धनब दबकन/

झपड कर 

र

म.पशकण 

कर र

   ननकरत/ 

शपशतत कर 

ममदततत कर न 

भरलयपनत 

शपसतत 

एकक ण कर 

र

सपकपलत 

कर र.

 229  339
 2220 42 195 25 578

 578  25  195  42  229  2559

दद.-  ०१/०८/२०२४        अकलककट नगरपररषद, अकलककट गज. सकलभपपर  

 जल पनससप 

रण कर र.

दद.- ०१/०८/२०२४

AKKA35811

AKKA35811

21097

21097

         अकलककट नगरपररषद, अकलककट गज. सकलभपपर 

73000427

73000427ससगणक क. : 

पव पशकण 

कर

अगनतशमण 

कर र

वपपरकतपर 

शमलक र

 110
 12  1260 58

 168  1260 12

भकगवटदभरभचड नभव : शश/शशमतश/मम :

सन २०२४-२५ करततप मपगणत

भभरडकरचड नभव : शश/शशमतश/मम :

 

 

जबनभ मभलमतभ  क : जबनभ वभरर क 

जबनभ वभरर क 

पव.सवचचतप 

कर र

अनपपधकक त 

बपपधकपमपव

रतल शपसतत  

 50
 50

थककत 

ववरपट फक

अपगम रकम र 

१०) थककत ववरपट फक.  

 50 50 50
७) पव. सवचचतप कर र

११) अनपपधकक त बपपधकपमपवरतल 

शपसतत  र. 

 12

 1260

 12

 1260

 12

 1260

५)  अपगशमण कर र

वसमलतएकम ण मपगणत

 र

६)  जल पनससपरण कर र.

९)  वपपरकतपर शमलक र.  

८) पव पशकण कर

१) मपलमतप  कर र 

पबसतक क.
पभवतश क.
ददनभसक :

 229

 2559

 42
 195

 168

 25
 578

 229

एकम ण पशललक 

मपगणत र

 2220

 42
 195

 58

 25
 578

चपलम मपगणत 

र

थदकत मपगणत 

र

 339

 229

 110

ममदततत कर न भरलयपनत  शपसतत र  

 2559

 168

 25
 578

 195
 42

  एकक ण कर  र

३) म.पशकण कर र

२) झपड कर र

४)   ननकरत/ शपशतत कर र

करपचत पववरण 

 1) महभरभषष नगर परररदप नगर पसचभयतश व औदयकगगक  नगरश अगधगनयम, १९६५ नबसभर नगर पररषदडचभ कर आररक वषभरचयभ सबरवभतशलभ अरभरत १ एगपल रकजश  दडय हकतक.

 2 ) महभरभषष नगर पररषदभ,  नगर पसचभयत व औदकगगक नगरश अगधगनयम , १ ९ ६ ५  कलम  १ ५ ० ( ३ )  अनवयड गबल ददलयभपभसपन १ ५ ददवसभचड आत गबलभतशल ससपपणर रकमडचभ भरणभ कड लयभस 

ससकगलत करभत १  टकभ सवलत गमळडल.  ३ ) मभगशल कर आकभरणशनबसभर रकबभकक गशललक असलयभस पबढशल गबलभस लभगबन यडईल.  ४ )  महपरपष नगर परररदप, नगर पसचभयतश व औदपपगक नगरत 

अपधपनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4 )मपधल समधपरतत कलम १५०अ (1) अनवयत मपगणत पबलपततल थककत रकमतचप पमणर भरणप करतपयरत पपतमपह २% 

शपसतत भरपवत लपगतल व चपलम मपगणतवर पडससबर मपहनयपनपतर २ %  पपतमपह पमपणत शपसतत आकपरणयपपत यतईल.  .  5 ) जर गबल ददलयभपभसबन गवहशत मबदतशचयभ कभलभवधशत करभचभ भरणभ कडलभ 

नभहश तर अशश रककम व तक वसबल  करणयभचभ सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयड  मबखयभगधकभरश यभसचयभ सगहनड ववरसट ( अगधपत) कभढबन आपलयभ जसगम ककवभ सरभवर मभलमतडचश अटकभवणश ककवभ जपश 

करन व तश जभगहर गललभवभवदभरड गवकबण वसबलशस पभत असडल 6 )  जप कडलडलयभ सरभवर मभलमतडबभबत मभ. गजलहभगधकभरश यभसचश पबवर मभनयतडनड नगर पररषदडलभ नभममभत रकमडत आपलश सरभवर 

मभलमतभ तभबयभत घडतभ यडईल.  ७ ) सदर गबल बजभवलयभमबळड  बभसधकभम परवभनगश गमळभलश अरवभ बभसधकभम कभयदडशशर आहड ककवभ मभलककचश आहड  असड समजणयभत यडवब नयड.  ८ )सदर दडयक 

३ १ / ० ७ / २ ० २ ४  पयरत चड वसबलश ननदशस आगधन रभहन  लभगब करणयभत यडत आहडत.  तयभनबसभर तयभनसतर करभचश रककम अदभ कडलश असलयभस, भरलडलश रककम सदर गबलभतबन समभयकगजत कडलश 

जभईल.

कर अपधकक                                   

अकलककट  नगरपरररद, अकलककट अकलककट  नगरपरररद, अकलककट

महभरभष नगरपररषदभ, नगर पसचभयतश व औदकगगक नगरश अगधगनयम १९६५ चड कलम १५० अ (१) अनवयड यभ तभरखडनसतर शभसतशसहशत भरभवयभचश रकम.

कर सपगपहक                                 

अकलककट  नगरपरररद, अकलककट

ममखयपपधकपरत

मभचर-२५फड बब-२५जभनड-२५पववरण
 350  352  354

 2708 2661 2614

 2264  2308  2354

ऑग-२४ गरसड-२४नकवहड-२४ऑकटक-२४ सपटम-२४

एकम ण दतय रकम र 

पपहलत अधरवपररक मपगणत र 

दमसरत अधरवपररक मपगणत र   

 थककत दतय रकम र  

 2561
 1110
 1110
 341

 2559
 1110
 1110
 339

 2568 2566 2563
 1110 1110 1110
 1110 1110 1110
 348 346 343

 ऑनलपईन भरणप भरणयपकररतप खपलतल कपयरपदततचप वपपर करपवप  

 करपचप ऑनलपईन भरणयपकररतप Akkalkotnp.org यप सपकत त सथळपवर जपऊन सदर मपगणत दतयकपवरतल वपडर क. व मपलमतप क. पपवष करपवप. अथवप वरतल 

QR  सकस न करपवप 

 PAY यप BUTTON वर CLICK करन आपलप मपबपइल नप. व ई-मतल टपकणत व PAY NOW वर CLICK करणत .खपलतलपपकक  CARDS, NETBANKING  

ककवप UPI चप वपपर करन भरणप करपवप 

 339.00


